TDS04203IT – rev.01 del 23/03/2021
Scheda n°: TDS04203IT
Revisione n°: 01
del: 07/09/2021
Approvata da: RRPNC
Pagina 1/2
SCHEDA TECNICA
TUBO BD UNI 7990  D.M. 174 FTB

Scheda n°: TDS04203IT
Revisione n°: 01
del: 07/09/2021
Approvata da: RRPNC
Pagina 2/2
Dati tecnici
Tabella 2. Dati caratteristici del prodotto con PFA6
Codice
Articolo
Ø esterno
nominale
(mm)
Spessore tubo
nominale
(mm)
FTB01604F 16  1,4
FTB01604N 16  1,4
FTB02004F 20  1,6
FTB02004L 20,0  1,6
FTB02504F 25,0  1,7
FTB02504H 25,0  1,7
FTB03204F 32,0  1,9
FTB03204H 32,0  1,9
FTB04004F 40,0  2,4
FTB05004F 50,0  3,0
FTB06304F 63,0  3,7
FTB07504F 75,0 4.5
Norme di riferimento
Codice Titolo Edizione Certificato
UNI7990 Tubi in polietilene in bassa densità 2015 
Istruzioni di uso e/o montaggio
-
Packaging
Tabella 3. Dimensioni ingombro rotoli PFA6.
Codice
Articolo
L. bobina
(m)
Ø interno
bobina
(mm)
Øesterno
bobina
(mm)
H bobina
(mm)
FTB01606F 100  400 600 160
FTB01606N 500  400 850 300
FTB02006F 100  400 620 250
FTB02006L 300  450 850 300
FTB02506F 100  400 710 250
FTB02506H 200  500 1100 250
FTB03206F 100  800 1100 240
FTB03206H 200  800 1300 300
FTB04006F 100  800 1300 300
FTB05006F 100  1200 1680 300
FTB06306F 100  1500 1900 300
FTB07506F 100  1650 2350 330
FTB09006E 100  1900 2300 330
FTB11006E 100  2100 2700 500
Note e allegati
-